
契約に係る情報（令和2年12月契約分）

№ 契約日 物　品　名 数量 入札種別
予定価格
（税抜）

契約金額
（税抜）

落札率 契約の相手方 備考

1 令和2年12月4日 体外衝撃波結石破砕装置 1式 一般競争入札 53,181,819 52,800,000 99.3%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂

2 令和2年12月7日 全自動遺伝子解析装置 1式 一般競争入札 4,250,000 4,250,000 100.0%
東京都中央区八重洲二丁目７番１５号

㈱ メディセオ

3 令和2年12月7日 全自動遺伝子解析装置 1式 一般競争入札 4,600,000 4,600,000 100.0%
京都府宇治市槇島町落合１２１-２

㈱ アテスト

4 令和2年12月17日
京都市立病院院内無線LAN整備業務委

託 1式 一般競争入札 55,000,000 48,941,400 89.0%
大阪市中央区伏見町4-1-1

明治安田生命大阪御堂筋ビル9F
エレコム株式会社

5 令和2年12月28日 全身用Ｘ線コンピュータ断層撮影装置 1式 一般競争入札 60,000,000 60,000,000 100.0%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂

6 令和2年12月28日 解析付心電計 1式 一般競争入札 2,485,000 2,480,000 99.8%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂

7 令和2年12月28日 卓上型冷却遠心機 1式 随意契約（1号） 1,100,000 1,100,000 100.0%
京都市南区上鳥羽大物町68

㈱ 三笑堂


